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O G Ó L N O P O L S K I E 
 

DZIENNIK GAZETA PRAWNA 
PIS na poważnie zabiera się za lokalne finanse 
W piątek w Ministerstwie Finansów rozpoczną się prace zespołu, który ma 

przygotować podwaliny reformy ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego.  

 

POLSKIE RADIO KATOWICE 
Dzikie wysypisko zlikwidowane. Sprawca ukarany 
Częstochowscy strażnicy miejscy wysokim mandatem ukarali sprawcę 
zanieczyszczenia lasu. 
 

L O K A L N E 
 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Autobusy elektryczne dla MPK Częstochowa droższe niż się spodziewano. 
,,Na razie sprawdzamy ofertę” 
Tylko Autosan jest gotowy wypożyczyć częstochowskiemu MPK autobusy 

elektryczne. Chce jednak więcej, niż się spodziewano. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,25730367,autobusy-

elektryczne-dla-mpk-czestochowa-drozsze-niz-sie-spodziewano.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Radni zdecydują dzisiaj o podwyżce cen za parkowanie 
Podczas dzisiejszej sesji Rady Miasta Częstochowy, która rozpocznie się o 

godz. 12, radni prawdopodobnie podejmą decyzję w sprawie podwyżki cen w 

płatnej strefie parkowania w Częstochowie. 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Będą zmiany w płatnej strefie parkowania w Częstochowie 
Miejski Zarząd Dróg i Transportu w Częstochowie chce wprowadzić pierwszą z 

katalogu postulowanych zmian w płatnej strefie parkowania. Chodzi o 

podniesienie cen za postój. Decyzję w tej sprawie podejmą radni na najbliższej 

sesji. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/34681,beda-zmiany-w-platnej-strefie-

parkowania-w-czestochowie 
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Częstochowskie służby monitorują sytuację związaną z epidemią 
koronawirusa. Szpitale podjęły środki ostrożności 
W Częstochowie i powiecie częstochowskim nie odnotowano zakażeń 
koronawirusem. Sytuacja na bieżąco monitorowana jest przez pracowników 

Sanepidu oraz Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw 

Obronnych Urzędu Miasta Częstochowy. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34689,czestochowskie-sluzby-monitoruja-

sytuacje-zwiazana-z-epidemia-koronawirusa.-szpitale-podjely-srodki-

ostroznosci 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Twarze Przyszłości. Częstochowa chce chwalić się dokonaniami młodych 
mieszkańców 
W tym roku Częstochowa świętuje 800-lecie zaistnienia na kartach historii. Z tej 

okazji magistrat wystartował z projektem „Twarze przyszłości”.  

https://www.radiojura.pl/twarze-przyszlosci-czestochowa-chce-chwalic-sie-

dokonaniami-mlodych-mieszkancow.html 

 

Miasto dofinansuje wymianę starych pieców na nowe, ekologiczne 
urządzenia 
Częstochowski magistrat tak jak w poprzednich latach uruchomi środki na 

wymianę starych pieców, montaż solarów czy usuwanie azbestu. Już niedługo 

ruszy nabór wniosków. 

https://www.radiojura.pl/miasto-dofinansuje-wymiane-starych-piecow-na-nowe-

ekologiczne-urzadzenia.html 

 
Ruszyły filmowe pokazy w OKF-ie z okazji jubileuszu 800-lecia 
Częstochowy 
Od pokazu filmu o Częstochowie z okresu międzywojennego rozpoczął się w 

OKF-ie nowy cykl na jubileusz 800-lecia miasta.  

https://www.radiojura.pl/ruszyly-filmowe-pokazy-w-okf-ie-z-okazji-jubileuszu-

800-lecia-czestochowy.html 

 

Autobusy nr 13 częstochowskiego MPK skomunikują miasto z Mykanowem 
Linia zostanie wydłużona zaledwie o kilometr, a dzięki temu będzie mogła 

obsłużyć nawet półtora tysiąca potencjalnych pasażerów. Temat wraca na 

czwartkową sesję Rady Miasta. 

https://www.radiojura.pl/autobusy-nr-13-czestochowskiego-mpk-skomunikuja-

miasto-z-mykanowem.html 
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Dzisiaj sesja Rady Miasta. Radni zdecydują o większej pożyczce dla 
Częstochowy 
Miasto potrzebuje w tym roku jeszcze więcej pieniędzy z kredytu odnawialnego. 

Został zaciągnięty w Europejskim Banku Inwestycyjnym na kolejne lata, ale to 

dzisiaj radni zdecydują, czy samorząd może zadłużyć się bardziej, zwiększając 

jego tegoroczną transzę. 
https://www.radiojura.pl/dzisiaj-27-02-sesja-rady-miasta-radni-zdecyduja-o-

wiekszej-pozyczce-dla-czestochowy.html 

 

TV. ORION 
Przedszkoliada Tour w Częstochowie 
W Akademickim Centrum Sportowym Uniwersytetu Humanistyczno- 

Przyrodniczego im. Jana Długosza odbyła się kolejna impreza największego w 

Europie cyklu imprez sportowych dla przedszkolaków – ORLEN 

Przedszkoliada Tour 2020. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/przedszkoliada-tour-w-czestochowie/ 

 

Targi pracy na PCz 
Kilkudziesięciu wystawców z ofertami pracy, staży i praktyk oraz kilkaset 

studentów, potencjalnych przyszłych pracowników. Tak wyglądały 12. Targi 

Pracy, które odbyły się w auli Wydziału Zarządzania Politechniki 

Częstochowskiej. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/targi-pracy-na-pcz/ 

 

Salon poezji 
W Teatrze im. Adama Mickiewicza w Częstochowie odbył się 150. Salon 

Poetycki. Tym razem publiczność wysłuchała twórczości Gałczyńskiego, 

Brzechwy oraz Boya-Żeleńskiego. 

http://www.tvorion.pl/kultura/salon-poezji/ 
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